
"Жүзеге асыратын міндеттерді орындауы үшін қажетті және жеткілікті дербес 
деректердің тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2016 жылғы 27 қаңтардағы № 12-нқ бұйырығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 29 мамырдағы № 
92 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 30 
мамырда № 32628 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Жүзеге асыратын міндеттерді орындауы үшін қажетті және жеткілікті дербес 
деректердің тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің 2016 жылғы 27 қаңтардағы № 12-нқ  (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13397 болып тіркелген) мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Дербес деректер және оларды қорғау туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 25
-бабы  1) тармақшасына сәйкес ";2-тармағының БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Жүзеге асыратын міндеттерді орындау үшін 
қажетті және жеткілікті дербес деректердің :тізбесінде
      реттік нөмірі 39-жол мынадай редакцияда жазылсын:
      "

39
Ұлы Отан соғысына қатысушылар немесе 
мүгедектігі бар адамдар туралы мәліметтер, 
мүгедектік тобы.

      ".
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Адами ресурстармен 
жұмыс департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен 
осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді және оны Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрлігінің аппарат басшысына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ұлттық экономика министрі А. Куантыров



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


